
                                                                                                               

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                  

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.06.2021г.№ 14/1

О прекращении полномочий депутата Совета Тетеревятского 
сельского поселения – представителя в  Жирновской районной Думе

Рассмотрев  письменное   заявление   о  прекращении  полномочий  депутата  Совета
Тетеревятского  сельского  поселения  Жирновского  района  Волгоградской  области
Терещенко   Алексея   Владимировича,   делегированного  в  состав   Жирновской
районной  Думы,  от  сельского   поселения  в  качестве   депутата  представительного
органа муниципального района на основании Решения Совета Депутатов от 12.09.2019
№1/1 четвертого созыва , в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г.
«Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», на
основании   Устава  сельского  поселения  Тетеревятское   Жирновского  района
Волгоградской области, Совет Тетеревятского  сельского поселения  р е ш и л :

1.Считать  прекращенными  полномочия  депутата  Жирновской  районной  Думы
Терещенко Алексея Владимировича с 25 апреля  2021 г. на основании личного заявления. 

1.Ознакомить с настоящим решением Терещенко А.В..
2.Направить  настоящее  решение в  Жирновскую  районную  Думу.
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя  Совета

Тетеревятского  сельского  поселения  Жирновского  района Волгоградской  области   Быкова В.В.. 

Глава Тетеревятского  сельского поселения                                           Быков В.В..


	
	Р Е Ш Е Н И Е

